

成分表示一覧

商品名	焼菓子(ナッツタルト)
名称	焼菓子(ナッツタルト)
内容量	1個
原材料名	よつ葉バター(ドイツ産)、アーモンドブードル(アーモンド、コーンスターチ(遺伝子組み換えでない))、上白糖、卵、小麦粉、くるみ、ピーカンナッツ、アーモンドスライス、ラム酒、塩
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1-8-15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (1個あたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 640kcal たんぱく質 10.9g 脂質 52.7g 炭水化物 32.2g 食塩相当量 0.1g
注記	原材料に含まれるアレルギー28品目中) 小麦・乳・卵・くるみ・アーモンド

商品名	焼菓子(フルーツタルト)
名称	焼菓子(フルーツタルト)
内容量	1個
原材料名	よつ葉バター(ドイツ産)、アーモンドブードル(アーモンド、コーンスターチ(遺伝子組み換えでない))、上白糖、卵、小麦粉、あんず、ブルーベリー、いちじく、ラム酒、塩
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1-8-15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (1個あたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 637kcal たんぱく質 10.6g 脂質 42.1g 炭水化物 56.5g 食塩相当量 0.1g
注記	原材料に含まれるアレルギー28品目中) 小麦・乳・卵・アーモンド

商品名	カップケーキ
名称	焼菓子(オレンジ)
内容量	1個
原材料名	小麦粉(北海道産)、よつ葉バター、卵、三温糖、オレンジピール(オレンジピール、砂糖、水飴、洋酒、酒精)、パンプキンシード／ベーキングパウダー、香料
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1-8-15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (1個あたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 108kcal たんぱく質 1.3g 脂質 5.2g 炭水化物 13.4g 食塩相当量 0.05g
注記	原材料に含まれるアレルギー(28品目中) 小麦・乳・卵・オレンジ

商品名	カップケーキ
名称	焼菓子(宇治金時)
内容量	1個
原材料名	小麦粉(北海道産)、よつ葉バター、卵、三温糖、大納言(砂糖、小豆、還元麦芽糖水飴)、抹茶／ベーキングパウダー、ビタミンC、重曹
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1-8-15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (1個あたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 104kcal たんぱく質 1.7g 脂質 4.9g 炭水化物 13.0g 食塩相当量 0.0g
注記	原材料に含まれるアレルギー28品目中) 小麦・乳・卵

商品名	焼菓子(あんず饅頭)
名称	焼菓子(あんず饅頭)
内容量	1個
原材料名	こしあん(砂糖(国産)、小豆(北海道産)、食塩)、小麦粉(北海道産)、上白糖、よつ葉バター、卵、あんず／重曹
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1-8-15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (1個あたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 124kcal たんぱく質 3.9g 脂質 1.9g 炭水化物 22.3g 食塩相当量 0.1g
注記	原材料に含まれるアレルギー(28品目中) 小麦・乳・卵

商品名	焼菓子(くるみ饅頭)
名称	焼菓子(くるみ饅頭)
内容量	1個
原材料名	白あん[いんげん豆(アメリカ産)、砂糖(国産)、還元水あめ、寒天、食塩)、小麦粉(北海道産)、上白糖、よつ葉バター、卵、くるみ、みりん／重曹、甘味料(ソルビット)、増粘剤(カラギナン)
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1-8-15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (1個あたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 153kcal たんぱく質 4.7g 脂質 4.5g 炭水化物 22.7g 食塩相当量 0.1g
注記	原材料に含まれるアレルギー(28品目中) 小麦・乳・卵・くるみ

商品名	カップケーキ
名称	焼菓子(紅茶)
内容量	1個
原材料名	小麦粉(北海道産)、よつ葉バター、卵、三温糖、紅茶(アッサム70%以上)、アーモンドダイス／ベーキングパウダー
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1－8－15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (1個あたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 104kcal たんぱく質 1.5g 脂質 5.9g 炭水化物 11.0g 食塩相当量 0.1g
注記	原材料に含まれるアレルギーQ8品目中) 小麦・乳・卵・アーモンド

商品名	カップケーキ
名称	焼菓子(ダブルチョコ)
内容量	1個
原材料名	小麦粉(北海道産)、よつ葉バター、卵、三温糖、チョコチップ(砂糖、植物性油脂、ココアパウダー)、ココアパウダー(カカオ豆)／ベーキングパウダー、乳化剤、香料
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1－8－15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (1個あたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 108kcal たんぱく質 1.5g 脂質 6.1g 炭水化物 11.5g 食塩相当量 0.0g
注記	原材料に含まれるアレルギーQ8品目中) 小麦・乳・卵

商品名	カップケーキ
名称	焼菓子(いちご)
内容量	1個
原材料名	小麦粉(北海道産)、よつ葉バター、卵、三温糖、つぶジャム(砂糖類、澱粉、いちごピューレ)、アーモンドスライス／ベーキングパウダー、香料、酸味料、果実色素
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1－8－15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (1個あたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 107kcal たんぱく質 1.4g 脂質 5.7g 炭水化物 12.1g 食塩相当量 0.0g
注記	原材料に含まれるアレルギーQ8品目中) 小麦・乳・卵・アーモンド

商品名	カップケーキ
名称	焼菓子(コーヒー)
内容量	1個
原材料名	小麦粉(北海道産)、よつ葉バター、卵、三温糖、コーヒー、カカオ豆／ベーキングパウダー
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1－8－15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (1個あたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 108kcal たんぱく質 1.5g 脂質 6.0g 炭水化物 11.4g 食塩相当量 0.1g
注記	原材料に含まれるアレルギーQ8品目中) 小麦・乳・卵

商品名	焼菓子(くり饅頭)
名称	焼菓子(くり饅頭)
内容量	1個
原材料名	こしあん〔砂糖(国産)、小豆(北海道産)、食塩〕、小麦粉(北海道産)、上白糖、よつ葉バター、卵、栗甘露煮、みりん、けしの実、／重曹、酸化防止剤(V.C、EDTA-Ca・Na)クチナシ黄色素、漂白剤(亜硫酸塩)
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1－8－15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (1個あたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 156kcal たんぱく質 4.9g 脂質 4.2g 炭水化物 23.9g 食塩相当量 0.1g
注記	原材料に含まれるアレルギーQ8品目中) 小麦・乳・卵

商品名	コーヒー&クルミクッキー
名称	焼菓子(コーヒー&クルミクッキー)
内容量	20g
原材料名	小麦粉(北海道産)、よつ葉バター、ブラウンシュガー、卵、くるみ、コーヒー、塩／香料
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1－8－15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (20gあたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 124kcal たんぱく質 1.8g 脂質 8.2g 炭水化物 10.2g 食塩相当量 0.0g
注記	原材料に含まれるアレルギーQ8品目中) 小麦・乳・卵・くるみ

商品名	チョコチップクッキー
名称	焼菓子(チョコチップクッキー)
内容量	20g
原材料名	小麦粉(北海道産)、よつ葉バター、上白糖、チョコチップ(砂糖、植物性油脂、ココアパウダー)、卵／ベーキングパウダー、乳化剤、香料
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1－8－15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (20gあたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 110kcal たんぱく質 1.4g 脂質 6.2g 炭水化物 11.8g 食塩相当量 0.0g
注記	原材料に含まれるアレルギーQ8品目中) 小麦・乳・卵

商品名	塩バタークッキー
名称	焼菓子(塩バタークッキー)
内容量	20g
原材料名	小麦粉(北海道産)、よつ葉バター、上白糖、卵、塩
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1－8－15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (20gあたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 114kcal たんぱく質 1.4g 脂質 7.2g 炭水化物 10.6g 食塩相当量 0.2g
注記	原材料に含まれるアレルギーQ8品目中) 小麦・乳・卵

商品名	カップケーキ
名称	焼菓子(クランベリー)
内容量	1個
原材料名	小麦粉(北海道産)、よつ葉バター、卵、三温糖、ドライクランベリー(ドライクランベリー、砂糖、植物油)、ラム酒／ベーキングパウダー
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1ー8ー15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (1個あたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 109kcal たんぱく質 1.4g 脂質 5.4g 炭水化物 13.0g 食塩相当量 0.0g
注記	原材料に含まれるアレルゲンQ8品目中) 小麦・乳・卵

商品名	カップケーキ
名称	焼菓子(レモンポピーシード)
内容量	1個
原材料名	小麦粉(北海道産)、よつ葉バター、三温糖、卵、レモンピール、砂糖、水あめ、ポピーシード、パンプキンシード、洋酒／ベーキングパウダー、香料
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1ー8ー15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (1個あたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 103kcal たんぱく質 1.4g 脂質 5.4g 炭水化物 12.1g 食塩相当量 0.05g
注記	原材料に含まれるアレルゲンQ8品目中) 小麦・乳・卵

商品名	カップケーキ
名称	焼菓子(ラムレーズン)
内容量	1個
原材料名	小麦粉(北海道産)、よつ葉バター、卵、三温糖、レーズン、ラム酒／ベーキングパウダー、香料
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1ー8ー15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (1個あたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 104kcal たんぱく質 1.3g 脂質 5.0g 炭水化物 12.3g 食塩相当量 0.05g
注記	原材料に含まれるアレルゲンQ8品目中) 小麦・乳・卵

商品名	シャーリークッキー
名称	焼菓子(プレーンクッキー)
内容量	20g
原材料名	小麦粉(北海道産)、よつ葉バター、上白糖、卵、クリスタルシュガー、塩
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1ー8ー15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (20gあたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 122kcal たんぱく質 1.2g 脂質 6.4g 炭水化物 14.6g 食塩相当量 0.0g
注記	原材料に含まれるアレルゲンQ8品目中) 小麦・乳・卵

商品名	シャーリークッキー・ココア
名称	焼菓子(ココアクッキー)
内容量	20g
原材料名	小麦粉(北海道産)、よつ葉バター、上白糖、卵、ブラックココア、クリスタルシュガー、塩
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1ー8ー15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (20gあたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 118kcal たんぱく質 1.2g 脂質 6.2g 炭水化物 14.2g 食塩相当量 0.0g
注記	原材料に含まれるアレルゲンQ8品目中) 小麦・乳・卵

商品名	シャーリークッキー・抹茶
名称	焼菓子(抹茶クッキー)
内容量	20g
原材料名	小麦粉(北海道産)、よつ葉バター、上白糖、卵、抹茶、クリスタルシュガー、塩／ビタミンC、重曹
保存方法	直射日光を避け、常温で保存して下さい。
製造者	社会福祉法人JHC板橋会 JHC赤塚 〒175-0092 東京都板橋区赤塚1ー8ー15 TEL 03(3975)3299
栄養成分表示 (20gあたり)	*この表示値は、目安です。 エネルギー 120kcal たんぱく質 1.2g 脂質 6.2g 炭水化物 14.2g 食塩相当量 0.0g
注記	原材料に含まれるアレルゲンQ8品目中) 小麦・乳・卵